SMART UNION GROUP (HOLDINGS) LIMITED

合俊集團(控股)有限公司

（於開曼群島註册成立之有限公司）

（股份代號：2700）

停牌

合俊集團(控股)有限公司（「該公司」）的要求，該公司的股份二零零八年七月
三十日上午九時三十分起在香港聯合交易所有限公司主板停止買賣直至一項有

關認購公司新股之公告發佈為止。

承董事會命

合俊集團(控股)有限公司

主席

胡錦斌

香港，二零零八年七月三十日

於本公佈日期，董事會包括五位執行董事胡錦斌先生、賴潮泰先生、盧國材先生、何偉華先生及

黃偉銓先生; 及三位獨立非執行董事呂新榮博士、李澤雄先生及鄧觀瑤先生

* 僅供識別之用